
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria Amministrativa 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma (RM) 

T (+39) 06 4976 6433  F (+39) 06 4957606 

www.memotef.uniroma1.it 

D.D. n. 1/2015 

            

IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato da questo 
Ateneo con D.R. n. 699 del 13 marzo 2014; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 
VISTA la delibera del Senato Accademico dell’11/12/2012 n. 436/2012 con la quale sono 
stati attribuiti n. 3 assegni di ricerca a ciascuna delle tre Facoltà della Macro Area F (fondi 5 
per mille anno 2009); 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/10/2013;  
VISTO il bando n. 1/2015 del 20 gennaio 2015 prot. n. 22 class VII/1 con il quale sono state 
indette le selezioni per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca; 
CONSIDERATO che il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, all’art. 1,   
specifica che la procedura di conferimento degli assegni di ricerca di categoria A prevede la 
pubblicazione di un unico bando con indicate le aree scientifiche di interesse e la 
presentazione diretta dei progetti di ricerca da parte dei candidati corredati dei titoli e delle 
pubblicazioni; 
 

DISPONE 

 
l’annullamento del bando n. 1/2015 del 20 gennaio 2015 prot. n. 22 class VII/1 e di 
conseguenza tutti gli atti derivati dallo stesso. 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’albo del Dipartimento e 
pubblicazione sul sito web dello stesso e dell’Ateneo. 
 
Roma, 11 febbraio 2015  
Prot. N. 43 
Class. VII/1 
 
       
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                               (Prof.ssa Alessandra DE ROSE) 

                                                                     


